[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2016                                                                                                                          № 332 п
с. Грачевка

О внесение изменений в постановление администрации
муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области от 28.10.2013 №1072-п
В целях координации и совершенствования работы по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Грачёвский    район    и    руководствуясь    статьёй     4     Устава      муниципального      образования      Грачёвский      район,  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области от 28.10.2013 № 1072-п «О комиссии муниципального образования Грачёвский район по обеспечению безопасности дорожного движения» внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации  «Состав комиссии муниципального образования Грачёвский район по обеспечению безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  администрации Грачёвского района от 16.02.2015 года №106-п «О внесение изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области от 28.10.2013 № 1072-п» признать утратившим силу.

3. Рекомендовать главам сельских поселений района внести необходимые изменения в правовые акты, касающиеся деятельности комиссий по обеспечению безопасности дорожного движения органов местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Джалиева М.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

                                                                        С.А.Аверкиев

Разослано: Джалиеву М.Н., ГОЧС, членам комиссии, главам администраций -12.
                                                                                                                   Приложение  1

                                                                                                     к постановлению
                                                                                                     администрации района

                                                                                                                   от 27.06.2016 № 332 п
СОСТАВ

комиссии муниципального образования Грачёвский район по обеспечению безопасности дорожного движения

	Председатель комиссии:

Аверкиев С.А.
	- глава Грачёвского района;

	Заместитель председателя комиссии:

Джалиев М.Н.
	- и.о. заместителя главы администрации Грачёвского района по оперативным вопросам;

	Секретарь комиссии:

	Селиверстов Ю.П.
	- ведущий специалист ГОЧС администрации Грачёвского района;

	Члены комиссии:

	Балакин Ю.Г.

Белоусов С.А.
	- начальник отделения полиции №1 МО МВД России «Бузулукский» (дислокация с. Грачёвка) (по согласованию);

- начальник ОГИБДД МО МВД России «Бузулукский» (по согласованию);

	Гревцова Н.В.
	- начальник отдела образования администрации Грачёвского района;

	Гусаров А.А.
	- главный специалист Гостехнадзора по Грачёвскому району (по согласованию);

	Уколов В.А.
	- начальник Грачёвского ДУ  (по согласованию);

	Назаров М.В.
	- и.о. директора МУП ЖКХ Грачёвского района (по согласованию);

	Лавлинский Ю.В.
	- директор ООО «Бузулукское автотранспортное предприятие» (по согласованию);

	Никулин П.В.
	- государственный инспектор дорожного надзора ГИБДД МО МВД России «Бузулукский» (по согласованию);

	Пахомов В.А.

Свиридов М.О.

Хвалёв П.А.

	- глава муниципального образования Грачёвский сельсовет Грачёвского района (по согласованию);

- и.о.начальника ОП 23 ПСЧ по охране с. Грачёвка  (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ «Грачёвская РБ» (по согласованию).